Comitetul îşi rezervă dreptul de a da
lucrarea în întreprindere aceluia dintre minus
oferenţi, în care va avea multă încredere.

Planul şi preliminariul de spese şi con
diţiunile de licitaţie se pot vedea la oficiul
parohial din Boiu.

Boiu, din şedinţa comitetului parohial
ţinută la 10/23 Ianuarie 1912.

Eftim ie C ostescu
preş. com. par.

Dumitru A ntonie
not. com. par.

Casă de închiriat.
Casa din Wollgasse Nr. 10/a,

zidită în stil de vilă pe un loc de
400 stângîni pătraţi (curte şi gră
dină) constătătoare din 4 chilii mari,
bucătărie, cămară, pivniţă, spălătorie,
verandă, şi mai multe şoproane, cum
şi grădina de-a lături în extindere de
212D0 e de închiriat.